2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Парфеновское муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2024 № 4
О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности,

гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно» на

территории Парфеновского муниципального образования,

утвержденный постановлением администрации Парфеновского

муниципального образования от 20 декабря 2022 года № 141

(в редакции от 11 мая 2023 года № 81, от 14 июля 2023 года № 127,
от 5 октября 2023 года № 194)
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210‑ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Иркутской области от 28 декабря 2015 года № 146-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан», Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 32, 43 Устава Парфеновского муниципального образования, администрация Парфеновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно» на территории Парфеновского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Парфеновского муниципального образования от 20 декабря 2022 года №141 (в редакции от 11 мая 2023 года № 81, от 14 июля 2023 года № 127, от 5 октября 2023 года № 194) (далее – Регламент), следующие изменения:
1.1. Подпункт 5 пункта 2.11. Регламента исключить.

1.2. В абзаце первом пункта 2.19.25 Регламента слова «предварительном согласовании» исключить.
1.3. Приложение №8 к Регламенту исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Парфеновского муниципального образования А.Н. Башкирова.
Глава Парфеновского

муниципального образования                                                                    А.Н. Башкиров